
 

i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اقتصادیکشنبه   10 خرداد 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5414
خبــرخبر 

طلای فراموش شده مراتع 
فرش صادراتی شد

استان  مرتعداران  طبیعی  منابع  اتحادیه  مدیرعامل 
اصفهان از اجرای یک طرح نوآورانه در حوزه اقتصاد سبز 
خبرداد که پشم گوسفند را فرآوری و به فرش دستباف 

صادراتی تبدیل کرده است. 
در  نوآورانه  طرح  یک  اجرای  به  علیمردانی  صفر 
حوزه فرآوری پشم گوسفند و ایجاد اشتغال برای زنان 
کرد:  اظهار  و  اشاره  مرتعدار  زنان  و  خانوار  سرپرست 
اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران استان اصفهان از طریق 
تعاونی های زیرمجموعه در شهرستان های مختلف اقدام 
به جمع آوری پشم گوسفندان می کند. او ادامه داد: این 
درحالی است که در گذشته بخش زیادی از این پشم ها 
یا سوزانده می شد یا به عنوان ضایعات دور ریخته می شد 
اما امروز با برنامه ریزی انجام شده، این ماده ارزشمند وارد 
چرخه تولید و اشتغال شده است. مدیرعامل اتحادیه منابع 
طبیعی مرتعداران استان اصفهان خاطرنشان کرد: پس 
از جمع آوری، پشم ها شست وشو، تفکیک و دسته بندی 
داده  تحویل  پشم ریسی  کارخانه  به  و سپس  می شوند 
می شوند تا به نخ تبدیل شوند. در ادامه، نخ های تولیدی 
به واحدهای رنگرزی ارسال می شود و پس از آماده سازی، 
داد:  ادامه  قرار می گیرد. علیمردانی  بافندگان  اختیار  در 
در مرحله بعد، با استفاده از دار قالی و هنر دست زنان 
سرپرست خانوار و زنان مرتعدار، این نخ ها به قالی های 
سنتی و محلی ایرانی تبدیل می شود؛ قالی هایی که نه تنها 
ریشه در فرهنگ و هویت ایرانی دارند، بلکه می توانند 
ارزش افزوده قابل توجهی نیز ایجاد کنند. او این روند 
محلی  اشتغال زایی  سبز،  اقتصاد  از  موفق  نمونه ای  را 
و احیای صنایع بومی دانست و گفت: این صنعت که 
سال ها به فراموشی سپرده شده بود، امروز بار دیگر در 
حال احیاست و خوشبختانه با استقبال خوبی نیز روبه رو 
طبیعی  منابع  اتحادیه  مدیرعامل  گفته  به  است.  شده 
مرتعداران استان اصفهان، در حال حاضر علاقه مندان و 
مشتریانی از کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز برای خرید 
این فرش های سنتی و محلی ابراز تمایل کرده اند که این 
صادراتی  بازارهای  توسعه  زمینه ساز  می تواند  موضوع 
برای تولیدات بومی استان باشد. علیمردانی خاطرنشان 
کرد: ادامه این مسیر نیازمند حمایت دستگاه های اجرایی، 
و  فرآوری  زیرساخت های  توسعه  مناسب،  تسهیلات 
بازاریابی است تا این زنجیره ارزش بتواند به الگویی پایدار 

برای اشتغال، تولید و صادرات تبدیل شود.

جنگ فعالیت دامپزشکی 
اصفهان را تعطیل نکرد

به  اشاره  با  اصفهان  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
انجام بیش از ۱۰ هزار بازدید از واحدهای دام و طیور 
و کشتارگاه ها در ایام جنگ رمضان، گفت: فعالیت های 

بهداشتی این نهاد حتی یک روز هم تعطیل نشد.
جنگ  که  شرایطی  در  کرد:  اظهار  موحدی  شهرام 
نابرابر به کشورمان تحمیل شد، تامین غذای مردم به ویژه 
پروتئین حیوانی یکی از مهم ترین اولویت ها بود که در این 
برهه حساس، سازمان دامپزشکی استان اصفهان با دو 
برابر کردن تلاش های خود، هم در زمینه تامین پروتئین 
مورد نیاز شهروندان و هم در نظارت های بهداشتی دقیق 
فعالیت کرد تا هیچ خللی در سلامت عمومی جامعه ایجاد 
نشود. او با اشاره به حضور فعال این سازمان در ستاد تنظیم 
بازار استان گفت: در طول جنگ رمضان، جلسات روزانه با 
معاون استاندار برگزار می شد و خوشبختانه با اقداماتی که 
انجام گرفت، هیچ مشکلی در تامین گوشت، مرغ، لبنیات، 
دامپزشکی  مدیرکل  نداشت.  وجود  تخم مرغ  و  ماهی 
استان اصفهان افزود: در این دوره بیش از ۱۰ هزار بازدید 
بهداشتی در سطح استان داشتیم که به کشف و ضبط 
۵۴ هزار کیلوگرم محصول غیربهداشتی منجر شد و در 
هشت مورد، متخلفان به مراجع قضایی معرفی شدند. 
موحدی با اشاره به نظارت گسترده بر کشتار دام در ایام 
جنگ، خاطرنشان کرد: دامپزشکی استان بر کشتار بیش 
از ۳۴۳ هزار رأس دام سبک نظارت داشت که نتیجه آن 
استحصال بیش از ۶ هزار و ۳۳ تُُن گوشت بود؛ همچنین 
بر کشتار بیش از ۱۸ هزار رأس دام سنگین نظارت شد که 
بیش از چهار هزار و ۷۷۷ تن گوشت قرمز از آن به دست 
آمد. به گفته او، در حوزه کشتار طیور نیز به دلیل شرایط 
جنگی و حساسیت موضوع، کارشناسان دامپزشکی گاهی 
به صورت مستقیم در کشتارگاه ها حضور یافتند تا فرآیند با 

بالاترین استانداردهای بهداشتی انجام شود. 

در سال هایی که بحران امنیت غذایی به یکی از محوری ترین 
آسیای  و  خاورمیانه  منطقه  دولت های  راهبردی  دغدغه های 
مرکزی تبدیل شده، استان اصفهان با آرامشی که تنها از اتکا به 
زیرساخت های عمیق صنعتی برمی خیزد، معادلات تولید پروتئین 

در ایران را بازتعریف می کند.
به گزارش ایمنا، تولید سالانه بیش از دو میلیون تن شیر خام، در 
کنار شبکه ای متشکل از بیش از دو هزار و ۶۰۰ واحد مرغداری، 
ده ها کشتارگاه صنعتی دام و طیور و هزاران مرکز بسته بندی، 
این استان را به چیزی فراتر از یک قطب کشاورزی تبدیل کرده 
است؛ اصفهان اکنون به موتور محرک زنجیره پروتئینی کشور 
بدل شده و رتبه های نخست ملی در تولید شیر خام، تخم مرغ 
و گوشت بوقلمون را به طور هم زمان در اختیار دارد، دستاوردی 
که در میان استان های بزرگ کشورهای در حال توسعه کم نظیر 
است. این تمرکز تولیدی تصادفی نیست، بلکه نتیجه دهه ها 
شکل گیری  و  فنی  دانش  انتقال  ساختاری،  سرمایه گذاری 
خوشه های صنعتی یکپارچه است که اصفهان را به الگویی قابل 
ارجاع در مدیریت زنجیره ارزش دام پروری تبدیل کرده است. 
سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد در گزارش های اخیر 
خود بارها تأکید کرده که کشورهای در حال توسعه تنها زمانی 
می توانند از وابستگی به واردات پروتئین رهایی پیدا کنند که 
زنجیره های تولید محلی را به سطح صنعتی ارتقا دهند؛ مسیری 
که اصفهان پیش از بسیاری از رقبای منطقه ای خود آغاز کرده 
است. تحلیلگران مؤسسه بین المللی تحقیقات سیاست غذایی 
با  همراهی  در صورت  تولید،  جغرافیایی  تمرکز  که  معتقدند 
نظارت بهداشتی قوی، می تواند بهره وری را تا ۳۰ درصد نسبت 
به مدل های پراکنده افزایش دهد؛ و این همان مزیتی است که 
اصفهان در حال بهره برداری از آن است. اما آنچه این معادله 
را از یک موفقیت داخلی به یک دارایی راهبردی ملی تبدیل 
می کند، نقش محوری نظارت بر سلامت زنجیره پروتئینی است. 
در شرایطی که بازارهای صادراتی منطقه، از عراق و افغانستان 
گرفته تا کشورهای حاشیه خلیج فارس، استانداردهای بهداشتی 
را به شرط اصلی ورود کالا تبدیل کرده اند، کیفیت و ایمنی 
درهای  گشودن  برای  اهرمی  به  اصفهان  دامی  محصولات 
صادراتی بدل شده است. به نوشته فایننشال تایمز، کشورهایی 
که زنجیره های تأمین غذایی خود را با استانداردهای بین المللی 
همسو کرده اند، در دوران بحران های جهانی مواد غذایی نه تنها 
آسیب پذیری کمتری داشته اند، بلکه توانسته اند موقعیت صادراتی 
خود را تقویت کنند؛ تجربه ای که کشور می تواند با تکیه بر 

ظرفیت اصفهان در مسیر تحقق آن گام بردارد.
	Á ۴۷۰ میلیــون دلار ورودی، ۶۰۰ میلیون دلار

خروجی
حسن جعفری، مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان با 
ارائه آمارهایی از عملکرد صادراتی این صنعت، روایت رایج از 
»ارزبر بودن دامپروری« به خبرنگار ایمنا می‌گوید: در شش ماهه 
نخست سال ۱۴۰۴ حدود ۴۷۰ میلیون دلار ارز برای نهاده های 
بازه  همین  در  اما  کرده،  پیدا  اختصاص  شیری  گاو  صنعت 
زمانی بیش از ۶۰۰ میلیون دلار صادرات محصولات مرتبط 

با این صنعت انجام شده است. او با بیان اینکه صادرات شیر 
خشک، کره و فراورده های لبنی نشان می دهد که این صنعت 
توان رقابت جهانی دارد و با تکیه بر دانش و فناوری توانسته 
به بهره وری بالا دست پیدا کند، اظهار می کند: استان اصفهان 
روزانه بیش از هزار و ۲۰۰ تن شیر خام به ۱۹ استان کشور 
ارسال می کند و حدود ۵۰ درصد شیر تولیدی استان نیز جذب 

صنایع شیر خشک می شود.
	Á ،سه رکن موفقیت اصفهان؛ دانشگاه، تخصص

سرمایه خصوصی
مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان سه عامل اصلی 
موفقیت این استان در صنعت دامپروری را »وجود دانشگاه ها 
و مراکز علمی قوی«، »نیروهای متخصص« و »سرمایه گذاری 
بخش خصوصی« برشمرد و در همین رابطه بیان می کند: ارتباط 
واقعی میان دانشگاه و صنعت در اصفهان شکل گرفته و همین 
مسئله سبب شده دام داری های استان در بسیاری از شاخص ها 
پیشتاز باشند. جعفری درباره از چالش های جدی در مسیر توسعه 
این صنعت توضیح می دهد: افزایش چهار برابری قیمت علوفه، 
نیاز سرمایه در گردش دام داران را به همان نسبت افزایش داده 
و طرح های تأمین مالی بانکی نیز به دلیل تحمیل هزینه های 
مالی سنگین، نتوانسته اند گره ای از کار تولیدکنندگان بگشایند. او 
تأکید می کند: اگر زنجیره تولید از تأمین نهاده تا قیمت نهایی در 
فضایی رقابتی و منطقی مدیریت نشود، امنیت غذایی کشور در 

بلندمدت با چالش های جدی روبه رو خواهد شد.
	Áاز دامداری سنتی تا هوش مصنوعی

گلدشت  دام  و  کشت  شرکت  مدیرعامل  آقاطهرانی،  علیرضا 

و  دانش بنیان  صنعتی  را  دامپروری  صنعت  اصفهان،  نمونه 
فناوری محور توصیف می کند و می گوید: تصور سنتی از دامداری 
دیگر پاسخگوی واقعیت امروز نیست، اکنون صنعت گاوداری بر 
پایه ژنتیک، تغذیه علمی، هوشمندسازی و استانداردهای بسیار 
با اشاره به پیشرفت های  سخت گیرانه جهانی اداره می شود. او 
چشمگیر ژنتیکی در این صنعت توضیح می دهد: امروز با استفاده 
از فناوری تلقیح مصنوعی و اصلاح نژاد، گاوهایی با تولید روزانه 
نزدیک به ۵۰ کیلوگرم شیر در واحدهای صنعتی کشور وجود 
دارند و رکورد تولید ۹۰ کیلوگرم شیر در روز نیز ثبت شده است. 
مدیرعامل شرکت کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان در ادامه به 
کاربرد هوش مصنوعی در مدیریت دام اشاره می کند و می افزاید: 
امروز با استفاده از سنسورهای هوش مصنوعی، همه رفتارهای 
دام، از تغذیه تا زایمان، تحت تحلیل و پایش دقیق قرار دارد. 
آقاطهرانی یادآور شد که کیفیت شیر تولیدی در گاوداری های 
صنعتی کشور به سطح استانداردهای صادراتی اتحادیه اروپا رسیده 
و بخش مهمی از شیر خشک صادراتی ایران در صنایع حساس 
غذایی از جمله تولید شیر خشک نوزاد مورد استفاده قرار می گیرد.

	Á صادرات به روسیه و آسیا؛ گواه توان رقابت
جهانی

و  روسیه  به  در صادرات محصولات  موفقیت  به  اشاره  با  او 
کشورهای آسیایی بر اساس استانداردهای اتحادیه اروپا تصریح 
می کند: این صنعت با تکیه بر دانش متخصصان داخلی توانسته 
است امنیت غذایی کشور را در شرایط سخت حفظ کند، اما 
شبکه  در  مصرف کننده  و  تولیدکننده  حقوق  گرفتن  نادیده 
شرکت  مدیرعامل  است.  پایدار  توسعه  برای  مانعی  توزیع، 

کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان با انتقاد از شکاف عمیق 
میان قیمت خرید شیر از دامدار و قیمت فروش محصولات 
لبنی به مصرف کننده نهایی، می گوید: این دغدغه باید توسط 
دستگاه های نظارتی بررسی شود. آقاطهرانی درباره روند نزولی 
سرانه مصرف لبنیات هشدار می دهد و خاطرنشان می کند: در 
حالی که تولید شیر در کشور با استانداردهای بالا انجام می شود، 
این روند نزولی می تواند در آینده هزینه های سلامت و درمان 
جامعه را افزایش دهد. در این میان، صنعت دامپروری اصفهان 
با تکیه بر دانش، فناوری و سرمایه گذاری بخش خصوصی، از 
مرز تولید سنتی عبور کرده و به یک قطب صادراتی رقابت پذیر 
در سطح منطقه تبدیل شده است. ارزآوری بیش از ۶۰۰ میلیون 
دلاری در نیمه نخست ۱۴۰۴ نشان می دهد که این صنعت 
نه تنها ضامن امنیت غذایی داخلی است، بلکه ظرفیت تبدیل 
شدن به یکی از بازوهای اصلی اقتصاد صادراتی کشور را دارد، با 
رفع موانع زنجیره توزیع و حمایت هدفمند از تولیدکنندگان، آینده 

این صنعت می تواند روشن تر از همیشه باشد.
آنچه امروز در اصفهان شکل می گیرد، فراتر از آمار تولید و 
رتبه بندی های ملی است، این استان در حال اثبات این گزاره 
است که امنیت غذایی یک کشور می تواند از دل یک خوشه 
صنعتی منسجم زاده شود و به بازوی قدرت اقتصادی در عرصه 
اقتصاد کشاورزی،  باور کارشناسان  بین الملل تبدیل شود، به 
کشورهایی که در این دهه زنجیره های پروتئینی خود را تثبیت 
کنند، در دهه آینده از موضع قدرت وارد مذاکرات تجاری خواهند 
شد؛ و اصفهان، با تمام ظرفیت انباشته اش، این فرصت تاریخی 

را پیش روی ایران گشوده است.

استان  استاندارد  اداره کل  آموزش  و  استانداردسازی  معاون 
اصفهان گفت: اجرای استانداردهای ملی معیار مصرف انرژی 
از مؤثرترین راهکارها  در واحدهای تولیدی و صنعتی، یکی 
برای کاهش ناترازی برق و گاز، کاهش هزینه های پنهان تولید، 

افزایش بهره وری و ارتقای رقابت پذیری صنایع است.
افزایش چشمگیر  به  با توجه  افزود:  معصومه سادات نکویی 
هزینه انرژی در دنیا، اجرای استانداردهای ملی مصرف انرژی 
در صنایع، نقش مهمی در کاهش ناترازی انرژی کشور دارد 
و این استانداردها با الزام به استفاده از تجهیزات پربازده، بهبود 
عایق کاری، پایش مستمر مصرف و اصلاح فرآیندهای تولید، 
می شوند.  بهره وری  افزایش  و  انرژی  اتلاف  کاهش  باعث 
او کاهش مصرف سوخت و برق به ازای هر واحد محصول، 
کاهش هزینه تمام شده تولید و پایداری بیشتر خطوط تولید 
و کاهش هزینه تمام شده واحد محصول را نتیجه اجرای این 
استانداردها دانست. نکویی اظهار داشت: در مقیاس ملی نیز 
رعایت استانداردها، به ویژه در صنایع بزرگ که سهم بالایی 
در مصرف انرژی دارند، موجب کاهش تقاضای انرژی، کاهش 
فشار بر شبکه برق و گاز و بهبود مدیریت منابع می شود. او 
تصریح کرد: اجرای استانداردهای معیار مصرف انرژی یکی از 

کوتاه ترین و مؤثرترین ابزارها برای مقابله با ناترازی انرژی در 
کشور چرا که هم مصرف صنایع را پایین می آورد و هم کیفیت 

و کارایی تولید را بهبود می بخشد.
	Á اجرای با  تولیــد  پنهان  هزینه‌های  کاهش 

استانداردها
استان  استاندارد  کل  اداره‌  آموزش  و  استانداردسازی  معاون 
اصفهان با اشاره به آثار اقتصادی اجرای این استانداردها گفت: 
رعایت استانداردهای مصرف انرژی می تواند به طور قابل توجهی 
هزینه‌های پنهان تولید را کاهش دهد، زیرا با کم کردن اتلاف 
انرژی، کاهش خرابی تجهیزات، جلوگیری از جریمه های زیست 
محیطی، بهبود بهره وری ظرفیت، کاهش ضایعات و تثبیت 
کیفیت محصول، هزینه های غیرمستقیم تولید پایین می آید و در 
نتیجه این استانداردها علاوه بر کاهش مصرف انرژی، سودآوری 
و رقابت پذیری صنایع را نیز افزایش می دهند. نکویی با اشاره به 
جایگاه اصفهان در صنعت کشور بیان کرد: استان اصفهان به 
دلیل تمرکز صنایع سنگین و انرژی بر، پتانسیل بالایی برای 
دستیابی به دستاوردهای عظیم در زمینه بهره وری انرژی دارد 
و در مقایسه با بسیاری از استان های دیگر از زیرساخت های 
استانداردها  این  اجرای  برای  قوی تری  صنعتی  و  پژوهشی 

برخوردار است. او با تاکید بر انرژی بر بودن، ماهیت برخی صنایع 
مستقر در اصفهان مانند فولاد، ذوب آهن و پتروشیمی افزود: 
همین موضوع دستیابی به سطوح بالای بهره وری را دشوارتر 
می کند اما در مجموع می توان گفت اصفهان ظرفیت بالایی 
برای پیشرو بودن در بهره وری انرژی دارد و تحقق کامل این 

ظرفیت نیازمند حمایت، نوسازی و برنامه ریزی دقیق است.
	Á نظارت سالیانه بر اجرای استانداردهای مصرف

انرژی
استان  استاندارد  اداره کل  آموزش  و  استانداردسازی  معاون 
اصفهان درباره روند نظارت بر اجرای این استانداردها توضیح 
سازمان  در  احتراقی  و  انرژی  سامانه  وجود  به  توجه  با  داد: 
ملی استاندارد، برنامه ای مدون برای نظارت و پایش اجرای 
و  تولیدی  واحدهای  در  انرژی  مصرف  معیار  استانداردهای 
صنعتی استان اصفهان وجود دارد. نکویی گفت: این سامانه 
نتایج  ثبت  داده ها،  جمع آوری  برای  اصلی  ابزار  به عنوان 
بازرسی ها، تحلیل روند مصرف انرژی و شناسایی نقاط ضعف و 
قوت در واحدهای تحت نظارت عمل می کند. او افزود: بازرسی 
از واحدهای تولیدی و خدماتی در زمینه معیار مصرف انرژی 
به صورت سالیانه، توسط شرکت های بازرسی تأیید صلاحیت 

و  انجام می‌شود  ایران  استاندارد  ملی  از سوی سازمان  شده 
پس از بررسی میزان مصرف انرژی و میزان رعایت استاندارد 
مربوطه، گزارش نهایی بازرسی صادر می شود. نکویی همچنین 
از هماهنگی و همکاری با سایر سازمان های مرتبط از جمله 
محیط  حفاظت  سازمان  تجارت،  و  معدن  صنعت،  سازمان 
زیست، شرکت های توزیع برق و گاز و انجمن های صنعتی 

برای اجرای مؤثرتر این برنامه ها خبر داد. 
همکاری با نظام مهندسی برای آموزش و بازنگری استانداردها

او به برگزاری نشست تخصصی اداره‌ کل استاندارد استان با 
سازمان نظام مهندسی اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: واحد 
آموزش و ترویج اداره کل استاندارد استان تلاش دارد با همکاری 
و همراهی مراجع ذی ربط در این حوزه، هم آشنایی جامعه هدف 
با استانداردها را افزایش دهد و هم روندی مؤثر برای تدوین 
از جمله  افزود:  نکویی  دنبال کند.  استانداردها  به روزرسانی  و 
اداره کل  با  مناسبی  زمینه همکاری  این  در  سازمان هایی که 
استاندارد اصفهان داشته، سازمان نظام مهندسی استان است 
که در حوزه های مختلف از جمله آشناسازی واحدهای تولیدی و 
همچنین مهندسان تحت پوشش خود، نقش مؤثری ایفا کرده 

است.

 اصفهان؛ قطب پروتئینی کشور
 در معادلات امنیت غذایی منطقه

استراتژی اصفهان برای عبور از تابستان؛

۲۰لیتر مصرف کمتر،تاب آوری 
بیشتر

مدیر دفتر مدیریت مصرف آبفای استان اصفهان با اشاره 
به چالش های آبی استان در سال جاری، از ادامه پویش مردمی 
»اصفهان منهای ۲۰« و اجرای طرح های جدید برای مدیریت 

مصرف آب خبر داد. 
در  جامعه  عموم  باور  رغم  به  کرد:  اظهار  احمدی  سارا 
خصوص وفور منابع آبی در سال جاری به دلیل بهبود بارندگی 
در سال گذشته نسبت به چند سال اخیر، متاسفانه همچنان 
میزان بارندگی ها و ذخیره سد زاینده رود نسبت به میانگین بلند 
مدت، کاهشی بوده و میزان تقاضای آب در بخش هایی مانند 
کشاورزی، صنعت و . . . به شدت افزایش پیدا کرده است. 
او افزود: باید توجه داشت که رهاسازی آب رودخانه زاینده رود 
برای کشاورزی، ذخیره سد را به طور قابل توجهی تحت تأثیر 
قرار می دهد و تأمین آب شرب پایدار در سال جاری، نیازمند 
مدیریت  دفتر  مدیر  بود.  خواهد  پاییزی  مؤثر  بارندگی های 
تصریح  اصفهان  استان  آبفای  هدررفت  کاهش  و  مصرف 
کرد: از سوی دیگر، به دلیل محدودیت های تامین انرژی در 
سال جاری به دلیل وقوع شرایط جنگی کشور، احتمال می 
رود به دلیل وقوع قطعی برق در برخی منابع تامین، مشکل 
افت فشار در برخی مناطق استان حادث شود. احمدی با اشاره 
به محدودیت های تأمین انرژی به دلیل شرایط خاص کشور، 
خاطرنشان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برای 
مقابله با این چالش، ۹ دستگاه دیزل ژنراتور به ارزش ۶۰ میلیارد 
تومان خریداری کرده و ظرفیت تولید برق خود را از ۲۶ هزار 
کیلووات به ۲۸ هزار و ۳۱۰ کیلووات افزایش داده است. خرید 
۱۱ دستگاه دیزل ژنراتور دیگر نیز در دستور کار قرار دارد. اوادامه 
داد: به هر حال آبفای استان با همکاری شرکت آب منطقه ای 
اصفهان در تلاش است تا نسبت به تامین و حفظ نیازهای آبی 
استان به ویژه در بخش شرب، چالش های تامین آب را به 

حداقل ممکن رساند.
مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش هدررفت آبفای استان 
اصفهان افزود: این مجموعه با بهره گیری از سامانه های تله 
متری و تله کنترل یکی از بزرگ ترین و بهترین زیرساخت های 
مدیریت شبکه توزیع آب را در سطح کشور داراست تا از طریق 
آن نسبت به مدیریت فشار و توزیع عادلانه آب در سطح استان 
اقدام کند. احمدی از ادامه پویش موفق سال گذشته خبر داد 
و گفت: پویش »اصفهان منهای ۲۰« با شعار جدید در سال 
جاری نیز اجرا می شود با این تفاوت که شعار آن به » ۲۰ لیتر 
مصرف کمتر، تاب آوری بیشتر« تغییر یافته است. او با بیان 
اینکه امید است با همکاری مردم بتوانیم تاب آوری جامعه را 
به ویژه در شرایط حساس کنونی افزایش دهیم، اضافه کرد: 
هدف این پویش کاهش سرانه مصرف آب از ۱۷۰ به ۱۵۰ 
لیتر در شبانه روز است. مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش 
هدررفت آبفای استان اصفهان همچنین از برنامه ریزی برای 
بازدید میدانی از مشترکان پرمصرف، شناسایی دلایل مصرف 
بهینه سازی خبر داد و گفت: نصب  ارائه راهکارهای  و  بالا 
کنتورهای هوشمند برای مشترکان پرمصرف )بالای الگو( نیز 
در حال اجرا است و حداقل ۴۰۰ کنتور با قطر بالا در سال جاری 
تعویض خواهد شد. احمدی خاطرنشان کرد: گروه های مروجین 
بهینه سازی مصرف آب از ابتدای خردادماه فعالیت خود را در 
محلات، مترو و مساجد اصفهان آغاز کرده اند تا علاوه بر ارائه 
راهکارهای مدیریت مصرف، در صورت مشاهده موارد رعایت 
نکردن رفتارهای صحیح مصرف مانند شست و شوی حیاط یا 
ماشین با شیلنگ آب یا سرریز کولر در خیابان، موارد را تذکر می 
دهند. او گفت: همشهریان هم در صورت مشاهده مواردی از 
این دست می توانند با تماس با شماره ۱۲۲ و اطلاع رسانی آن، 
ما را در پیشبرد اهداف یاری کنند. مدیر دفتر مدیریت مصرف 
و کاهش هدررفت آبفای استان اصفهان همچنین به اجرای 
طرح های تحقیقاتی مشترک با دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: 
طرحی برای شناسایی الگوهای رفتاری مصرف آب خانگی با 
حضور کارشناسان آبفا و اساتید دانشگاه در حال اجراست. به 
گفته احمدی، همچنین طرح »بررسی الگوریتم های تخمین گر 
حالت برای پیش بینی و اصلاح داده های دبی و فشار شبکه 
آب« با همکاری دانشگاه اصفهان به نتایج مثبتی رسیده است. 
او تأکید کرد: شرکت آبفا از هرگونه طرح نوآورانه دانشگاهی 
و نخبگانی در حوزه بهینه سازی مصرف آب استقبال می کند. 
مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش هدررفت آبفای استان 
اصفهان به ابلاغیه جدید آب و فاضلاب کشور اشاره کرد و 
گفت: مشترکینی که مصرفشان زیر الگو باشد و در فصل گرم 
سال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد صرفه جویی 
کنند، ۲۰ درصد تخفیف آب بها دریافت خواهند کرد. این تخفیف 
برای کسانی که با نصب لوازم کاهنده مصرف خود را ۳۰ درصد 

کاهش دهند، به ۳۰ درصد افزایش می یابد.
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 به مذاکره باور داریم؛ اما نه با ذلت
 تمهیدات کمیسیون اصل نود 

برای رفع مشکل چک های 
برگشتی

 رئیـس کمیسـیون اصل نـود از تمهیدات این کمیسـیون 
برای رفع مشـکل چک های برگشـتی و همچنین اعمال 
محدودیـت بـرای افـرادی خبـر داد کـه بـرای اولین بـار 

دسـته چک دریافـت می کننـد.
 بـه گـزارش ایسـنا، حجت الاسـام نصـرالله پژمان فر در 
توضیـح جلسـه کمیسـیون اصـل نـود گفت: این جلسـه 
بـا حضـور معـاون فناوری هـای نویـن بانـک مرکـزی 
بـرای بررسـی موضوعـات مربوط به چک شـامل سـقف 
اعتبـاری دسـته چک موضـوع ماده ۶ قانـون صدور چک، 
چـک الکترونیک موضـوع تبصره ماده یـک قانون صدور 
سـوابق  اسـتعام  زیرسـاخت های  فراهم سـازی  چـک، 
چک برگشـتی و تعهدات تسـویه نشده، رفع سـوءاثرهای 
غیرقانونـی چـک برگشـتی، رفـع مسـدودی حسـاب بـا 
الـزام صادرکننـده چـک برگشـتی به تأمیـن مبلغی بیش 
از کسـری موجـودی چک برگشـتی و لـزوم ارائه خدمات 
بانکی مشـروط به ثبت اطاعات منزل مسکونی مشتری 
در سـامانه امـاک و اسـکان تشـکیل شـد. او در توضیح 
موضوع سـقف اعتباری دسـته چک گفت: باتوجه به اینکه 
ارزیابی از عملکرد مالی و مالیاتی و سـوابق و بیمه افرادی 
کـه بـرای اولین بـار دسـته چک می گیرنـد، وجود نـدارد و 
بیشـترین تخلفات در صادرشـدن چـک نیـز از این ناحیه 
شـکل می گیرد، کمیسـیون اصـل نود پیشـنهادی داد که 
محدودیت هایـی در تعـداد برگه هـای چـک و همچنیـن 
سـقف مبلغ صـدور چـک وضع شـود؛ براین اسـاس مقرر 
شـد تا دو هفته آینده این موضوع از سـوی بانک مرکزی 
مـورد ارزیابـی قـرار گیـرد و تا یـک مـاه آینده بـرای این 
افـراد محدودیت مذکور اعمال شـود و به ایـن منوال احراز 
توانمنـدی آن هـا در مراحـل بعـدی امکان پذیر می شـود.

 الـزام سـازمان امور مالیاتی بـرای درنظرگرفتن چک های 
الکترونیکی

 پژمان فـر بـا اشـاره به بررسـی موضوع چـک الکترونیک 
گفـت: باتوجه بـه وجـود مشـکات در ایـن زمینـه، مقرر 
شـد تـا میزان چک هـای پاس شـده و همچنیـن چک ها 
برگشـتی اعـام شـود. سـازمان امـور مالیاتـی نیـز برای 
اسـتفاده  الکترونیـک  از چک هـای  افـراد حقیقـی کـه 
می کننـد، مشـوق هایی در نظـر گیـرد بـه این شـکل که 
در قسـط بندی بـرای چک هـای کاغـذی ۱۰ قسـط و 
بـرای چک هـای الکترونیـک ۱۵ قسـط در نظـر گرفتـه 
شـود. رئیـس کمیسـیون اصـل نـود افـزود: طبـق برنامه 
هفتـم توسـعه بایـد چک هـای الکترونیـک جایگزیـن 
چک هـای کاغـذی شـود؛ لـذا بایـد از مشـوق هایی برای 
مـردم در به کارگیری چک های الکترونیک اسـتفاده شـود 
براین اسـاس مقرر شـد ایـن موضوع برای افـراد حقوقی تا 
یـک ماه آینده مورد رسـیدگی قـرار گیرد و مشـکات در 
راسـتای صدور چک اشـخاص حقوقی نیز برطرف شـود. 
پژمان فـر در خصـوص موضوع زیرسـاخت های اسـتعام 
سـوابق چک برگشـتی و چک های در راه نیز گفت: طبق 
گـزارش بانـک مرکزی، بانک هـای ملی، پاسـارگاد، ملت 
و کشـاورزی ایـن کار را انجـام داده انـد و قـرار شـد سـایر 
بانک هـا نیـز زیرسـاخت های اسـتعام سـوابق را بـرای 
اشـخاص دریافت کننده چک فراهم کننـد، به این صورت 
کـه بـرای فـرد در زمـان دریافـت چـک پیامکـی حاوی 

سـوابق چک برگشـتی و در راه ارسـال شـود. 

 مجلس پیگیر متناسب سازی 
حقوق قضات بازنشسته

پیگیری  از  مجلس  اصل ۹۰  کمیسیون  نایب رئیس   
متناسب سازی حقوق قضات بازنشسته از وزیر دادگستری شد.
 حسینعلی حاجی دلیگانی نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس شورای اسامی در گفت وگو با تسنیم، از پیگیری و 
تذکر خود به امین حسین رحیمی وزیر دادگستری درباره لزوم 
اقدام به تغییر و تجدیدنظر در مقام و ارتقای گروه قضات 
شاغل و همچنین متناسب سازی حقوق قضات بازنشسته، 
)ح(  جزء(۲)بند  مطابق  افزود:  باره  همین  در  او  داد.  خبر 
تبصره(۱۲)قانون بودجه ۱۴� ۲ کل کشور مقرر شد که برابر 
کارکنان  پرداخت  نظام هماهنگ  تبصره(۵)ماده(۱۴)قانون 
قانون   ۱۱۷ تبصره(۱)ماده  و   ۱۳۷۰.۰۶.۱۳ مصوب  دولت 
مدیریت خدمات کشوری ضوابط مربوط به تغییر و تجدیدنظر 
در مقام و ارتقای گروه شغلی قضات با درنظرگرفتن سوابق 
تجربی در امور قضایی، تحصیات ارزشیابی و توانایی آنان 
در انجام امور محوله به پیشنهاد وزیر دادگستری و تصویب 
رئیس قوه قضائیه از محل منابع داخلی خود خواهد بود که 
قضات  از  جمعی  سوی  از  رسیده  گزارش های  اساس  بر 
اعام شده؛ این تکلیف قانونی برای قضات شاغل اعمال 
نشده است. نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره 
متناسب سازی حقوق قضات بازنشسته نیز بیان کرد: همچنین 
متناسب سازی حقوق قضات بازنشسته در احکام آنان اعمال 
نشده؛ لذا در راستای اجرای، قانون ضروری است نسبت به 
انجام این تکالیف قانونی اقدام لازم از سوی وزیر دادگستری 
انجام شود و مجلس نیز از بعد نظارتی تا وصول نتیجه این ۲ 

موضوع را از وزیر دادگستری پیگیری خواهد کرد.

 برای پاسخ به مطالبات مردم 
پای کار هستیم

 معاون اول رئیس جمهور در نخستین جلسه با اعضای 
»کارگروه ملی زیارت« در دولت چهاردهم گفت: امیدواریم با 
برکت و انگیزه معنوی ای که از این سفر می گیریم کارهای 
ارزشمندی انجام دهیم و خدمتگزار صادقی برای مردم باشیم.

در  که  جلسه  این  ابتدای  در  صداوسیما،  گزارش  به   
تالار ولایت آستان قدس رضوی با حضور تولیت آستان، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، نمایندگان اعتاب مقدس، 
استانداران چهار استان خراسان رضوی، قم، فارس و تهران، 
کارگروه  سازمان های  ارشد  مدیران  و  مجلس  نمایندگان 
برگزار شد، آیت الله مروی تولیت آستان قدس رضوی ضمن 
خیرمقدم به میهمانان و اعضای کارگروه گفت: امیدواریم 
که این جلسه، سرآغازی برای جدی تر گرفتن امر مهم و 
معنوی زیارت باشد و تصمیمات خوب و سازنده ای برای 
این امر ملکوتی گرفته شود که مایه برکت باشد. در ادامه 
این جلسه معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه انقاب ما 
به عنوان یک انقاب فرهنگی باید برای برآوردن حداقل های 
نیاز جامعه در امر فرهنگی تاش کند، گفت: البته به عنوان 
حاکمیت ما قیم مردم نیستیم؛ بلکه خدمتگزار مردم هستیم 
و باید برای برآورده کردن مطالبات جدی مردم در زمینه های 
مختلف از جمله زیارت اماکن مقدس، با تمام توان پای کار 
بیاییم و مطمئن باشیم که نتایج بسیار خوبی برای جامعه 
دارد. آقای عارف در ادامه افزود: این جلسه چهاردهمین جلسه 
نتایج  به برکت چهارده معصوم  امیدواریم  کارگروه است و 
این نشست بسیار ارزشمند باشد و راه برای کارهای جدی 
هموارتر شود. معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: تسهیل و 
فراهم کردن امکانات جامعه در مسیر زیارت، وظیفه معنوی 
نظام است، اما نباید این امر فقط به چهار مکان مقدس در 
چهار استان محدود شود؛ بلکه باید در حد توان به زیارت دیگر 
اماکن متبرکه هم توجه شود. در ادامه این جلسه، استاندار 
خراسان رضوی، به عنوان دبیر کارگروه درباره مصوبات قبلی 

خبــر خبــر

 در دیدار با نمایندگان احزاب و تشکل های مردمی؛ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

580- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1134/62 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۲ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۹۱/15 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۳ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با 
توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و 

دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
4- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۶۰/73 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۵ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با 
توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و 
دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز 
یکشنبه  مورخ 1405/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  دوشنبه  مورخ 1405/03/25  مصطفی شمسی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2191810/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی  پلاک ۸۵۸ فرعی از 212 -اصلی واقع در دشت بزرگ 

طرق جز بخش ۱۱ نطنز
575- 1- شماره نامه: 140585602033۰۰۰۸۸۱ چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی 
۸۵۸ فرعی از ۲۱۲ -اصلی واقع در دشت بزرگ طرق جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام آقای کیومرث جلالیان فرذزند عباس و غیره در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به 
عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۵/۰۴/24 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405/03/10 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نطنز 2191858/م الف 

آگهی فقدان سند مالکیت
589- 1- شماره نامه: 140585602033۰۰۰۵۹۳ با عنایت به اینکه سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان 
خانه و باغچه به شماره پلاک ثبتی ۱۰۹۱ فرعی از شماره ۲۱۲ -اصلی واقع در طرقرود جزء بخش ۱۱ حوزه 
ثبتی نطنز ثبت شده ذیل شماره ۱۲۰67 صفحه 548 دفتر 58 - املاک و به شماره چاپی 664336 به نام 
محمد انصاری طرقی فرزند اکبر ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر درخواست به شماره وارده 
۱۳۹۹۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۳324 مورخ 1405/02/29 منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن به شماره 
شناسه یکتا ۱4۰5۰۲۱۵۸4۱۸۰۰۰۰۲4 و رمز تصدیق 551762 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸ 
طرق رود رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم با مشخصات فوق در اثر جابجایی میباشد و 
درخواست سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد 
شد. تاریخ انتشار: 1405/03/10 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2192333/م الف

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اتومبیل )شماره بایگانی ۱۴۰۵۰۰۰۰۶(

588- 1- شماره مزایده: 1405043021۳۳۰۰۰۰۰۸ تاریخ ثبت: 1405/03/02  به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ۱۴۰۵۰۰۰۰۶ له: زهرا صالحی خرسانکی علیه: مهران دهباشی، خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال 
ایکس آی 8/1 شماره انتظامی ایران ۵۳ - ۹۶۸ ن ۶۱ به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور 
۱۲۴۸۳۰۹۶۷۳۳  و شماره شاسی ۸۳۰۴۴۱۷۶ متعلق به مهران دهباشی که وضعیت ظاهری و کیفی خودرو 
مذکور بدین شرح می باشد: خودرو دو رنگ میباشد. لاستیک ها حدود ۹۰ درصد سالم میباشند. یگانه سوز 
بنزین، گیربکس و موتور در حد مدل، رنگ سقف نامناسب میباشد و طبق اعلام بستانکار بیمه نامه تا آخر سال 
اعتبار دارد. ششدانگ خودرو مذکور متعلق به مدیون آقای مهران دهباشی بوده و قبلًا در قبال مطالبات خانم 

زهرا صالحی خرسانکی و نیم عشر اجرائی بازداشت گردیده است و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
ششدانگ خودرو مزبور به مبلغ 3/500/000/000 ریال )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی گردیده از 
طریق مزایده حضوری به فروش میرسد. مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/23 در محل 
واحد اجرای اسناد رسمی نجف آباد از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد 
شد و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت میباشد. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع، در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می 
گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/10 مدیر واحد اجرای اسناد رسمی نجف آباد – بهزاد کاظمی 2192387/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
598- 1- شماره نامه: 140585602024۰۰۲۰۹۰ نظر به اینکه سند مالکیت ۱۴ حبه و چهار دهم حبه 
مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاک ۱۰۱ فرعی از ۴۴۷۹ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نام 
مهدی شریفی جبلی تحت شماره چاپی مسلسل ۱۷۰۶۵۳ سری ب سال 00 و با شماره دفتر الکترونیک 
۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۲۴۰۲۱۵۵۵ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است،. سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده: ۵۹۷۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/28 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن 
ذیل شماره: 277 و رمز تصدیق ۹۹۳۸۶۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/28 به گواهی دفترخانه ۶۴۰ اصفهان رسیده است 
مدعی است که سند مالکیت آن به علت اسباب کشی مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. حسین عینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 2193170/م الف


